EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nº. 023/2026 

Processo nº. 105/2026 

Credor: GRA Máquinas. 

CNPJ/CPF: 14.767.899/0001-87. 

Endereço: Rodovia RSC 453, km 0,2 industrial CEP – 95800-00 Venâncio Aires - RS 

Valor: R$ 2.200 (dois mil e duzentos reais). 

. 

Hulha Negra, 03 de março de 2026. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E 

MEIO AMBIENTE – SMAPMA 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO